Соглашение

г.Тутаев 11 февраля 2020 года

государственное учреждение здравоохранения Ярославской области «Тутаевская цен
тральная районная больница» (ГБУЗ ЯО «Тутаевская ЦРБ»), именуемое в дальнейшем Испол
нитель, в лице главного врача Яценко Андрея Васильевича, действующего на основании Устава
и лицензии, с одной стороны, и Муниципальное общеобразовательное учреждение «Начальная
школа - детский сад №24 «Солнышко» Тутаевского муниципального района, именуемое в даль
нейшем Заказчик, в лице директора Жевариной Натальи Александровны, действующей на основании
Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Сторонами», заключили настоящее соглашение о ни
жеследующем:

1. Между Исполнителем и Заказчиком устанавливаются отношения по оказанию медицинских
услуг (далее - услуг) обучающимся Заказчика в соответствии со стандартами и порядками
оказания медицинской помощи.

2. Оказание услуг производится в обособленном структурном подразделении Исполнителя -
Микляихском фельдшерско-акушерском пункте, расположенным по адресу: 152322, Ярослав
ская область, Тутаевский район, пос.Микляиха, ул.Юбилейная. 12, соответствующем необхо
димым санитарно-гигиеническим нормам. Оказание услуг производится силами и средства
ми Исполнителя в соответствии с разрешенной номенклатурой работ и услуг на осуществле
ние медицинской деятельности.

3. Срок оказания услуг: ежедневно, кроме выходных и нерабочих праздничных дней, в соответ
ствии с графиком работы обособленного структурного подразделения Исполнителя.

4. Оказание услуг производится на основании предъявленных обучающимися Заказчика дейст
вительных страховых медицинских полисов в соответствии с действующей на соответствую
щий год Территориальной программой обязательного медицинского страхования жителей
Ярославской области, а в случае оказания медицинской помощи в экстренной и неотложной
форме -  без предъявления установленных документов.

5. Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания Сторонами и действует по 31
декабря 2020 года.

6. Реквизиты и подписи Сторон.

Исполнитель Заказчик
ГБУЗ ЯО «Тутаевская ЦРБ»
152303, Ярославская область, г.Тутаев
ул. Комсомольская, 104
Тел./факс: (48533)2-13-93
ИНН/КПП 7611004516/761101001
ОГРН 1027601275723

МОУ «Начальная школа - детский сад
№24 «Солнышко»
152322, Ярославская область, Тутаевский
район, пос.Микляиха, ул.Волжская Набе
режная. 24
ИНН/КПП 7611013567/ 761101001

Директор

А.В.Яценко Н.А.Жеварина